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PROSIMY NA BIEŻĄCO SPRAWDZAĆ 

STRONĘ INTERNETOWĄ PARAFII

damy radę ... wspólnie, z Panem Bogiem!

 
Dzisiaj:

III niedziela Wielkiego Postu. 
modlitwa różańcowa, Gorzkie Żale – są dziś odwołane;
prosimy o modlitwę różańcową codziennie o godz. 20.30 w swoich domach w int. zakończenia
epidemii łączności z kapłanami, którzy o tej samej godzinie bedą modlić się w tych intencjach -
bez udziału wiernych;
w związku z kwarantanną dzieci i młodzieży i zagrożeniem epidemicznym wszystkie spotkania
dotyczące przygotowań do I Komunii św., Rocznicy i bierzmowania oraz zbiórki ministrantów
zostają odwołane bezterminowo;
osoby pragnące skorzystać ze spowiedzi świętej prosimy o stawienie się do dawnej kancelarii.
Nie spowiadamy dziś w konfesjonałach. 

W tym tygodniu:

do czasu zakończenia kwarantanny Droga Krzyżowa zostaje odwołana;
we czwartek uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP, Patrona Kościoła Świętego. Msze św. o
7.00; 10.00 i 18.00 (max. 50 osób z kapłanami i służbą liturgiczną na mszy) - o ile nie zapadną
inne decyzje.

Inne:

w związku z apelem biskupów przypominamy, że podczas trwania kwarantanny nie
przekazujemy znaku pokoju przez podanie ręki, staramy się przyjmować Komunię św.
na rękę i unikamy przebywania w dużych skupiskach ludzkich
przypominamy, że dzieci i młodzież szkolna, ich rodzicie i opiekunowie oraz osoby w
podeszłym wieku a także osoby, które boją się o własne i bliskich zdrowie otrzymali dyspensę
zwalniającą z obowiązku uczestnictwa w niedzielnych mszach świętych do 29 marca;
do odwołania zawieszamy pracę kancelarii parafialnej. Kapłani będą w tym czasie
dyżurowali telefonicznie. Prosimy o kontakt telefoniczny w każdej ważnej sprawie (pogrzeb,
wezwanie do chorych, ważne sprawy jak wydawanie zaświadczeń dla chrzestnych);
Rekolekcje wielkopostne – poinformujemy uwzględniając stan sytuacji;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i



błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
w związku z koniecznością utrzymania higieny w kościele zwracam się z prośbą o pomoc
w zgromadzeniu środków do czystości oraz w sprzątaniu - kontakt do ks. proboszcza:
505153516. 

SŁOWO ŻYCIA

Panie, daj nam wody żywej, byśmy nie pragnęli

Chrystus obecny w sakramentach świętych jest dla nas niewyczerpanym źródłem łaski. Przychodzi w
nich do nas jako Lekarz naszych dusz i ciał i pragnie objawiać swoją moc, zwłaszcza teraz, w sytuacji
ogólnoświatowej epidemii. Zachowajmy pokój trwając w Nim i umacniajmy się w nadziei, która
zawieść nie może, bo Jego miłość rozlana jest w naszych sercach.


